

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ УЛ. д.2 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч триста сорок пять рублей 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1		8345,17
ЖЭС-3						1		8345,17
1	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (Л/КЛ 2)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	8345,17	8345,17	
		00-00004208 Лен чесаный		шт	1	110,66	110,66	
		00-00005879 Американка 3/4 ВН		шт	2	229,50	459,00	
		00-00005522 Набор для подключения радиатора 3/4 без кронштейнов		шт	1	154,29	154,29	
		00-00003055 Радиатор биметаллический 500*80 10 секций (Китай)		шт	1	3897,36	3897,36	
		00-00005521 Кронштейн штыревой 7*180 с дюбелем круглый, белый		шт	4	25,56	102,24	
		00-00005443 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм		шт	2	24,10	48,20	
		00-00005622 Паста уплотнительная для льна UNIPAK 250г		шт	1	410,60	410,60	
Прямые затраты по разделу:							5933,18	
Накладные расходы по разделу:							660,73	
Сметная прибыль по разделу:							360,40	
НДС 20% по разделу:							1390,86	
Итого по разделу, включая НДС:							8345,17	
Прямые затраты по всем разделам:							5933,18	
Накладные расходы по всем разделам:							660,73	
Сметная прибыль по всем разделам:							360,40	
НДС 20% по всем разделам:							1390,86	
Итого по всем разделам, включая НДС:							8345,17	

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин